
25M X SS20 CONDUIT
SS20/25M
Typ SS20/25M
Bestellnummer 7TCA296120R0020
EAN 5020963005909
Beschreibung 25M X SS20 CONDUIT
Langbeschreibung
Inherent Low Fire Hazard Conduit, Nominal Conduit Size 20mm, Outside Diameter 20.5mm, Inside
Diameter 16.9mm, Static Bend Radius 45mm, Reel Length 25 Meters, 316 Stainless Steel, Corrosion
Resistant
—
Allgemeine Informationen
5020963005909EAN
8307106000Zolltarifnummer
Bestelldaten
—
10.51 lb
4.766 kg
Nettogewicht
Abmessungen
—
1 StückMenge Verpackungseinheit 2
1 in
25 mm
Breite Verpackungseinheit 2
1 in
25 mm
Höhe Verpackungseinheit 2
1 in
25 mm
Länge Verpackungseinheit 2
Verpackungsinformationen
—
Indoors / Outdoors - Corrosive EnvironmentsApplication
AdaptaflexMarke
Very HighFlexibilität
16.9 mmInnendurchmesser
Stainless SteelMaterial
1/2 inStandardgröße
0Anzahl Batterien
Weitere Informationen
—
20.5 mmAußendurchmesser
flexible metal conduitProduktname
Low Fire Hazard ConduitProdukttyp
45 mmRadius
Very High UV Protection and Fatigue LifeBesondere Funktionen
786210249551UPC
SS20/25MDatenblatt, technische Information
9AKK107492A9618Konformitätserklärung - CE
SS20/25MBetriebs- und Montageanleitung
Zertifikate und Deklarationen
—
EC001179 - Metall-SchutzschlauchETIM 6
EC001179 - Metall-SchutzschlauchETIM 7
39131706UNSPSC
Produkt nicht in WEEE UmfangWEEE Kategorie
5535 >> Electrical conduitIDEA Granular Category Code (IGCC)
Klassifizierungen
—
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Installationsprodukte  → Kabelschutz, Explosionsgeschützt und Beleuchtung  → Flexible Cable Protection Systems
Kategorien
—
2SS20/25M